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 PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  16 kwietnia 2019 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji  

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyło sześciu członków Komisji: pani Małgorzata Kaźmierczak,  

pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk, pan Piotr Jagielski, pani Iwona Lichocka  

i pani Elżbieta Wysocka, a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pani Grażyna 

Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo  

– Księgowego. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Zapoznanie się z wynikami kontroli zasadności realizacji wydatków na bieżące potrzeby 

w Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 26 marca 2019 r. został 

przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Zapoznanie się z wynikami kontroli zasadności realizacji wydatków na bieżące 

potrzeby w Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie. 

 

Przebieg kontroli zasadności realizacji wydatków na bieżące potrzeby w Domu Pomocy                  

Społecznej w Bożenkowie, zrealizowanej przez zespół kontrolny w składzie: pani Anna  

Cetnarowska, pan Piotr Jagielski, pani Małgorzata Kaźmierczak i pani Elżbieta Wysocka 

przedstawiła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.  

Przewodnicząca zapoznała Radnych z treścią protokołu kontroli nr 4/2019 przeprowadzonej  

8 kwietnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy (dokumentacja kontroli  

zarejestrowana została w Biurze Rady pod nr OR-III.0711.3.2019).  

 

 

Pkt 5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodnicza Komisji przypomniała o kontroli zaplanowanej na 30 kwietnia 2019 r.,  

a dotyczącej wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2018 w zakresie prowadzonych 

zadań majątkowych w ramach realizowanych projektów w jednostkach oświatowych  

i o kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej zaplanowanym na 14 maja 2019 r. 
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Pkt 6. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej o godz. 15.23.  

 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Małgorzata Kaźmierczak 

 

 

 


